Wyniki I spotkania rundy finałowej DM 2023/2024
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	DM o Puchary Prezesa STB Słupsk
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Brupa
	Koszut
	O!krab
	Podkowa
	Ustka
	VP
	

	1
	Brupa
	0
	10
	7
	10
	1
	28
	

	2
	Koszut
	0
	0
	0
	10
	5
	15
	

	3
	O!krab
	3
	10
	0
	10
	1
	24
	

	5
	Podkowa
	0
	0
	0
	0
	2
	2
	

	7
	Ustka
	9
	5
	9
	8
	0
	31
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Brupa
	Koszut
	O!krab
	Podkowa
	Ustka
	Wynik imp

	1
	Brupa
	0
	24
	21
	38
	4
	87
	

	2
	Koszut
	2
	0
	5
	43
	10
	60
	

	3
	O!krab
	12
	30
	0
	51
	9
	102
	

	5
	Podkowa
	0
	0
	0
	0
	1
	1
	

	7
	Ustka
	19
	12
	29
	13
	0
	73
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Mecze o finały
	32 rozdania
	
	
	
	
	
	

	1 stół
	SDK Slawno
	
	Widmo
	
	
	
	
	

	
	91 imp
	
	60 imp
	
	SDK walczy o final
	
	

	2 stól
	Piąteczek
	
	Z profesorem
	
	
	
	

	
	93 imp
	
	92 imp
	
	Piąteczek walczy o finał
	
	

	
	Spotykamy się wszyscy 20 marca
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


